проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
 «Об утверждении структуры Учебного центра АПТЭК»

г. Саратов                                                                                30 августа 2021 года

       Заслушав и обсудив доклад директора  ИнПИТ Кумовой С.В. о структуре
Учебного центра АПТЭК , Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Утвердить структуру Учебного центра АПТЭК в соответствии с
Приложением.

Председатель Ученого совета                                                            С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                                                 Н.В.  Тищенко

Приложение

Структура Учебного центра АПТЭК

Учебный центр АПТЭК

1. Центр развития компетенций в области технологий умного города и
интернета вещей.

2. Детская компьютерная школа.

3. Детская школа искусств.